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' "Tel : 228-516, 228-527

" Inspektorlatl i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Enri Mbiemri Institucioni

VIoL ANDH TR EODWONLY

Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit

CANGE vestiuiAR,  4F /032003 i/

GOYXATA €

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

30 /3 1oV

1. Per here te pare X
—» 2. Vjetori ]

3. Me kerkese ]

4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshie: A?__He_

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi
nkr Mbiemer, Nenshkrim -
OO\,

............. Ne_o.de

Adresa e plote e banimit:

Tipi i dekiarimit:

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 joD po@ —ne gofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishme dhe ¢ drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo i) po 1 qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajishme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo pa Ll —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 joBd pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Alksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo E po P9 —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo [0 po(Y - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell 1e ardhura
Formulari A-7 jo 3] pe Ll - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo (>4 po [ -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Model 5.1

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit q¢ permbahet ne kete raport,

Data e martjes ne dorezim
21 /04 1ol 1. Ne rregull dhe pranohet
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [

une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar

Data e verifikimi

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
). E vertete
Inspektori “2.Joe vertete. O -
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi

Nr. Indeks

Komente_te Inspektorit.

e



Fousurans A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE I DREJTA REALE MBI TO
st 1 Toka, burimet e vijedhjel ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyyane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzing, pike karburanti, etj), ndertimel ¢ jera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gie qe eshie ¢ trupezuar ne menyre (e qendrueshme ¢ te vazhdueshime me token ose nderlesen,

P'eriudha e Peklarimii

Fimer Mbiemer NIOCAR DA YA EovnmoR]  Institucioni IV ATA & LARYE Nga /o deit 3f £3& 12003

© PERSIKRIMI [ Sasi | Vielia [ Pjesa |7 N«

Vend ndodhja N"{ F“"C%'F . e Burimi 'j]]‘c
ne ne qe IR ) ne hipolcke SRlris konkret dlve o § persiithshem ardhnry
natyr | milion | zolron (adresa ¢ plote) (e se ka) (kanks ¢ jo 1 perg)ithshem) vicloie ne
lek
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Deklarimi i rreme s pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (e Kodit Penal
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objekiet ¢ levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Uio (RMOT TRLOoDWOL Institucioni GG ATA T L Fy‘\‘l-{f Nga / / deri 31 /42 / 2003
PERSHKRIMI Sasia Vlefta ne Pjesa ge Vend nd(;(_ﬂ]:'g “Nr, dt reg] Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron

ne regjistrat

vjetore ne
publike

natyre e % (adresa ¢ plote) (konkret dhe jo i pergjithshem) mition/lek

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kedit Penal Emer Mbicmer I'irme

CM ;



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekie arkeologjike, shkencore ase kulturore, kaleksione, el).

Emer Mbiemer 1o N0OA T Eadumily  Institucioni _G)-\! tATA E (AR EC

Periudha e Deklarimit

Nga /. / _deiidf /]2 /%003

PERSHKRIMI Sasia e | Viefia ne Vend ndodhja Burimi Vrejte
Natyre | miion/lek (adresa ¢ plote)
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Deklarimi i rreme ; pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit PPenal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..

Periudha ¢ Deklarimil
Emer Mbiemer N\i o LAROD A x Coypoiy  Institucioni GONMICATH € AT E Nga /[ deri 3{ f_j‘l.__f__l_,w/

PERSHKRIMI Sasia ne } Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/iek (adresa e plote) Vietore ne
adresa e plote miljorviek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
. !
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)

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hog

FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Imer Mbiemer ¥iol AWM A TTHE 0 DUORT Institucioni G-dy i AT £ LAV

 PERSHKRIMI

Viefla ne
mitionflek
ose valute

Lovo Miena

Ollge TWe oduory

JR— ——— JR— - — —— b —_— p— —— R

Deklarini i rreme | pasurise deno

b

het sipas dispozitave perkatese (e Kodit Penal

—As
sy

art erjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Nega /1

Periudha e Deklarimit

Te ardhura
Vielore ne
miljon/lek
ose valute
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. ‘ FORMULARI A-6
‘. . T ARDIIURA P10 RSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSFE CDO VEPRIMTARI TIETER QY SITLLTE ARDHURA
(Per vete dhe te glithe pjestaret e familjes) Perindba ¢ Deklarimil

Limer Mbiemer VI:OLHH")G TREODHAY Institucioni __G_Tl\_;{i_&‘f_ﬂ_-_g CARTC Nea /1 deri Q4 1427 2,9,03

PERSHKRIMI Shuma | [)ct):lrm ‘Shuma nietn | Adiesa e ]|UlC ¢ Institucionit ku realizohen te ardhural
giithesej fiskale ne ne
_ _111i|i0!1/|015____ milton/lek _milion/lek R
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Deklarimi i rreme | pasurise denohel mp(ls d:%ponlavn pmknlug (¢ Kodil Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbicmer Institucioni L Nga / deri Q¢ /42 f_zqy
[ Sasia ne Viefta dhi Shuma Detyrime Shuma neto | Verejlje
PERSHKRIMI Vend ndodhja aft
Natyre ne (adresa e plote) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek a ptote Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek
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\
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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\—/_‘_%/‘3310



Emer Mbiemer

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

[nstitucioni

Periudha e Deklarimit
Nga /

J"II deri _S_t__}" fz f__l‘op)

PERSHKRIMI

Vlefta ne
milion/lek

Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni
(adresa e plote)

Arsyeja e krijimit te dét};imit

Vrejtie

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une N lade o Ab st subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

A1l deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimn.

Autorizuesi Date, o /8 /loo®

Emer, Mbiemer, Firme
: . ’
Mol &5 N e )
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